dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2020 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO NannHa Mapusa AHOQpeeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008593

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

02.08.2013
POO
lop. NMU0
P " OObBLEeKT OoLeHKMm,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue -
oT4yeTa 06 [OroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMomn
KBaNM(pMKaLUOHHOro
OoueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecrata
OLeHKM
rnakeT akLUWN, oueHKa
A-33225/20 | 00O "JIAVIP" 28.08.2020 HAv. o pbIHOYHaS
6bnsHeca
H KOMMJIEKC HEOBMXXNUMOTO
KI "Jlanp" 01.07.2020 MMyLLecTBa, OUueHKa bIHOYHas
31714/19/1 P Y 4 P
HeABMXXMMOro nMyLecTsea
H- HeXusoe 3gaHune, oLeHkKa
KI "Nawnp" 01.07.2020 pbIHOYHasA
32165/19/1 HeABMXXMMOIro nMyLecTsea
3eMeJsibHbI Y4acTOoK, OLEeHKa
H-33241/20 000 "NANP" 06.07.2020 PbIHOYHas
HeABMXXMMOIro UMyLLLIECTBA
3eMeJsibHbI Y4acTOoK, OLEeHKa
H-33242/20 000 "NANP" 06.07.2020 y H pbIHOYHas
HeABMXXMMOIro UMyLLLeCTBa
3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
H-33243/20 = 00O "JIAUP" 14.07.2020 y H pbIHOYHaS
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa
HeXnsoe noMeLleHue,
H-33244/20 000 "NANP" 08.07.2020 OUEHKa HeaBUXNMOIro pbIHOYHasA
MMyLlecTBa
KOMMJIEKC HEOBVMXXNMOTO
H-33314/20 KI "“Jlanp" 27.08.2020 nMyLlecTBa, OUueHKa pPbIHOYHaA
HeABMXXMMOIro NMyLLLeCcTBa
KOMMJIEKC HEOBMXXNMOIO
H-33315/20 Kl "Nanp" 11.08.2020 MMyLLecTBa, OLeHKa pbIHOYHasA

HeOBMXXNMOIro nMmyLiecTBa



H-33373/20

H-33513/20

H-33538/20

H-
32343/20/1

H-33575/20

T-33661/20

H-33706/20

H-33850/20

KI "Nawnp"

KI "Nawnp"

Kl "Jlanp"

KI "Nawnp"

KI “Jlanp"

KI "Jlanp"

KI "Nawnp"

Kl "lanp"

17.08.2020

17.08.2020

25.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

27.08.2020

14.09.2020

28.09.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXMMOro UMYyLLIeCTBa

KOMMJIEKC HeOBUMXXNUMOro
MMYyLLLEeCTBA, OLLeHKa
HeOBWXXMMOro UMyLLLeCcTBa

KOMMJIEKC HEeABUXNMOIO
MMYLLLECTBa, OLLEHKA
HeBV>XMMOro NMyLLLEeCTBa

HeXunnoe 3gaHne, oueHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

KOMMJ1IeKC HeBUXXNUMOro
VMYLLIeCTBA, OLLeHKa
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBV>XKNMOro nMyLLecTBa

KOMIMJIeKC HeEABNXNMOIo
nmyulecTBa, oleHKa
HeOBMXXNMOIro nMmyLlecTBa

KOMMMJIEKC HeOBMXXNMOI 0
MMYLLIeCTBA, OLIEHKA
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



