Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ляпина Мария Андреевна 008593 02.08.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					A-33225/20	ООО "ЛАИР"	28.08.2020	пакет акций, оценка бизнеса	рыночная
					H- 31714/19/1	КГ "Лаир"	01.07.2020	комплекс недвижимого имущества, оценка недвижимого имущества	рыночная
H- 32165/19/1	КГ "Лаир"	01.07.2020	нежилое здание, оценка недвижимого имущества	рыночная					
H-33241/20	ООО "ЛАИР"	06.07.2020	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная					
H-33242/20	ООО "ЛАИР"	06.07.2020	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная					
H-33243/20	ООО "ЛАИР"	14.07.2020	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная					
H-33244/20	ООО "ЛАИР"	08.07.2020	нежилое помещение, оценка недвижимого имущества	рыночная					
H-33314/20	КГ "Лаир"	27.08.2020	комплекс недвижимого имущества, оценка недвижимого имущества	рыночная					
H-33315/20	КГ "Лаир"	11.08.2020	комплекс недвижимого имущества, оценка недвижимого имущества	рыночная					

H-33373/20	КГ "Лаир"	17.08.2020	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-33513/20	КГ "Лаир"	17.08.2020	комплекс недвижимого имущества, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-33538/20	КГ "Лаир"	25.08.2020	комплекс недвижимого имущества, оценка недвижимого имущества	рыночная
H- 32343/20/1	КГ "Лаир"	24.08.2020	нежилое здание, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-33575/20	КГ "Лаир"	25.08.2020	комплекс недвижимого имущества, оценка недвижимого имущества	рыночная
T-33661/20	КГ "Лаир"	27.08.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
H-33706/20	КГ "Лаир"	14.09.2020	комплекс недвижимого имущества, оценка недвижимого имущества	рыночная
H-33850/20	КГ "Лаир"	28.09.2020	комплекс недвижимого имущества, оценка недвижимого имущества	рыночная